一財宮陸第  ３０号

２０２５年７月１０日

所 属 長 様

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小林 智美雄

日清食品カップ小学生陸上競技交流大会第４１回宮城県大会の競技役員の委嘱について（依頼）

 盛夏の候，貴殿におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業につきま

してご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，表題について貴所属        氏を競技役員に委嘱いたしますので，同氏の派遣につきまして

特段のご高配をお願い申し上げます。

記

 １ 大 会 名  日清食品カップ小学生陸上競技交流大会第４１回宮城県大会

２ 期   日  ２０２５年７月２７日（日） 午前９時１５分競技開始

 ３ 開催場所  弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

委   嘱   状

 競技役員 各位

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小林 智美雄

貴殿を，日清食品カップ小学生陸上競技交流大会第４１回宮城県大会の競技役員に委嘱します。

記

１ 期  日  ２０２５年７月２７日（日） 午前９時１５分競技開始

２ 開催場所  弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

３ 集合時刻  午前７時３０分まで（駐車場 午前７時００分開門）

４ そ の 他 （１）交通費受領のため，印鑑をご持参ください。

（２）昼食をご持参ください。

（３）服装は，紺色のポロシャツとなります。

（４）競技場前が満車の場合，ＪＲ跡地をご利用ください。

（５）出欠の回答を必ず行ってください。

回答フォーム https://forms.gle/nuC3ME8MKTGDMDYD8

        （６）ホームページで最新の情報をご確認ください。http://jaaf-miyagi.com/

https://forms.gle/nuC3ME8MKTGDMDYD8